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Nr. (JSbalC ;!.f'1 2--/2014 

PER 

NDRYSI11M NE KESHILLIN MBIKQYRES 

Mbesbletll f I1C Ligjin Nr. 9901. date 14.04.2008 .. Pcr tregtarct dhc shoqeritC trcgtarc", ne Ligjin Nr. 
7926. date 20.04.1995. PCI' transformirnin c Ndc nnanjeve ShtetCrorc ne Shoqeri Treglare" , i ndrysh u<lr. 
dhe Vcndirnin Nr. 642. date II.l 0.2005 " Per KcshiJlat Mbikcqyrcs Ie Shoqcrive Anonime Shtctcrorc: 

URDllit ROJ: 

1. Lirimin nga dctyra Ie anetHri! Ie Keshillit Mbikeqyres nc sh.a ., Albkolltrolr ' Durres: 

Zj. Ada OSEKU (LEZHJA) 

2. Emerimin si anetar ne Kcshillin Mbi keqyres Ie sh.a .. Al bkontrolr" Durres: 

Zj. Vasilika VJERO. PcrfaqeslIcsc e MZ I-I ETS-it. 

3. Nc zbalim Ie Ligjil Nr. 9723. dalc 03.05.2007" Pcr Qcndrcn Kombttarc Ie Regjislrimit"·. Seksioni 
III. regjislr im i fillestar. neni 32,36, Ie behcn ndryshimct pcrkatCsc nc regjistcr. 

Ky urdher llyn nc ruqi mcnjcllerc. 
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DREJTOR IA E .-I.D:'>II;'\T':-TRDIIT rt PRO:"ES P\ "BLI I\: [ 

Nr. S0:) Prot. Tirane, mc.2J 1_' _ /2014. 

Dl'cj'"a1': SH.A "ALIlKONTROLL" 

DURRES 

Lenda: Emerim Ehperfi. 

Mbeshtetur ne Ugjin Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", per te 
kontrolluar dhe t;ertifikuar lIogarite vjetore, caktohen si Ekspert Kontabel te Autorizuar: 

1. Xhorxhi LERA 
2. Anita PULAJ 

Shoqeria para fjllimit te punes harten me Ekspertin nje projekt-rnarreveshje per punen qe do te kryhet, 
me pershknmin e rubrikave te veri fikimeve, kontrolleve, raportimeve etL per permbushjen e misionit. 
oret e punes te parashiku3ra si dhe honorarin gjithsej. 
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Web: www.financj"gov.al 

.. 
Adresa: Bulcvardi "Dcshrnorct e Kombit", Nr. 3. lirane, Shqipcri: 

~- 
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3. Ky vendirn hyn ne fuqi menjehcre. 

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723. date 03.05.2007. i ndryshuar" Per Qendren Kombetare te Regjistrimit". 
Seksioni HI. regjistrimi fillestar. neni 32,36, te behen ndryshimet perkatese ne regjister. 

Znj. Besa Shahini 
/: Klodian Mene 

I. Lirimin nga detyra te anetareve tc Keshillit Mbikeqyres ne shoqerine "Albkontroll" sha. Durres. 

VENDOSA 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 990 I. date 14.04.2008 .. Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar, Ligjin 
Nr.7926. date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shoqeri Tregtare ... i 
ndryshuar. dhe Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 570. date 03.10.2018 ·' Per Keshillat Mbikeqyres 
le Shoqerive Aksionare Shteterore". me cilesine e aksionarit mazhoritar tc shoqerise ·'A lbkontroll" sha. 
Durres: 

LIRIM NGA K.ESHILLI MBlKQYRES . 
PER 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJJTHSHME 

Nr.t2.0 Datell_i.5__12020 

Tirane. me 16; j12020 Nr.Jt-1~ Prot, 

:\TI'-'TSTRT \ E fT\.\..,C.\ \ J:. Dl::IE FKO'\:O\rlSE 
DREJTORL\ E PF.RG,nl H:.H\IF E PRQ"l;f;~ Pl"l3Llh'.E 

DRE,JTORI .\ F .\O\U,ISTRl\llT TE PRO'\'ES STITETERORE 

REPUBI..IKA I!- SHOlfl'EAISE ---•--- 
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Bulevardi "Deshrnorct e Kombit". -.:r 3: liranc. Albania: ww,\.financp.!!o\.al: infcrii11inanca.gov.al 

K) vcndim hyn ne fuqi rnenjehere. 

3. Ne zbatim te l.igjit Nr. 9723. date 03.05.2007. i ndryshuar" Per Qendren Kornbetare te Regjistrimit". 
Seksioni Ill. regjistrimi fillcstar, neni 32,36. le behen ndryshimet perkatese ne regjister. 

Znj. Lindita Buxheli. perfaqesuesc e MFE-sc: 

2. Ernerirnin ne dcryren c anetarit tc Keshillit Mbikeqyres ne "Albkontroll" sha Durres. 

Znj. Eva Hamitaj: 

VENDOSA 
c./ 

1. Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikeqyres ne "Albkontroll" sha Durres. 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 990 I. date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqeTite tregtare" i ndryshuar. Ligjin 
Nr. 7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndermarrjeve Shreterore ne Shoqeri Tregtare", i 
ndry shuar, dhe Vendimin Nr. 570. date 03.10.2018 .. Per Keshillat Mbikeqyres tc Shoqerive Aksionare 
Shteterore, me cilesine c aksionarit te vetern re shoqerise "Albkontroll" sha Durres: 

NDYSHIM NE KtSHTLLlN MBIKQYRES 

... ~U-LIKA e SHOIP'.E:l'tta• 

,m1,(RL\ F F1'-L,(.\\T Ollt:Eh.o,o,rr,i 
ORIJHIRL\. E PE.R<.JI J lli,ll~rT F PRo,r ... Pl 131 £1'.T 

r>Kt..JTORJ \ L .\0\11"~ IRJJ\IJT ft PRO.\I, ~ ',fl n:T£RORC 

Tirane. md~._;.020 
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

Nr.~tc_Z.--1fto19 

PER 
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Konceptoi: Gj. Arizaj 

Pranoi: S. Kocollari 
Konfirmoi: E. Misha 
Konfirmoi: A. Kraja 
Data: _.08.2019 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

3. Ne zbatim te nenit 32, 36, te Seksionit ill, te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren 
Kombetare te Regjistrimit", i ndryshuar, te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne Regjistrin 
Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit. 

Znj. Eva Hamitaj, Perfaqesuese c MFE-se; 
Znj. Vanina Jakupi, Perfaqesuese e MFE-se; 
Znj. Shpresa Karanxha, Perfaqesuese e MFE-se. 

2. Emerimin ne detyren e anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise "Albkontroll" sha, 
Durres 

Znj. Jonilda Filipi 

1. Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise "Albkontroll" sha, 
Durres 

VENDOSI 

• 
PER NDRYSHIMNE KESHILLIN MBIKQYRES 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, 
Ligjin Nr. 7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shoqeri 
Tregtare", i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, date 03.10.2018 "Per Keshillat Mbikeqyreste 
Shoqerive Aksionare Shteterore. ne cilesine e Aksionarit mazhoritar, zoterues i 84.94% te 
aksioneve te shoqerise "Albkontroll" sha, Durres: 

VEND IM 

Nr. g l\ Date _d_. f .2019 

Prot. 

MINlSTRlA E FINANCA VE DHE EKONOMISE 
DREJTORlA E PERGJITI lSI lME E PRO~S PUBUKE 

DREJTORIA E ADM1NTSTRIM1T TE PRO~S SHTETERORE 

Tirane, me~- 6.2019 

AEPUSLIKA E SNOIPEAISE 
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E.Hamitaj, P.Sektori r-k 
27.08.2019 ~ 

Konceptoi: 
Date: 

Duke Ju falenderuar, 

' Sa me siper dhe duke konsideruar detyren si pergjegjese e Sektorit tc Koordinimu dhe 
lntegrimit, si dhe fazen ere te para-negociatave dhe procesit te ri pre-screeing te Shqiperise 
me BE. do Ju lutesha ne mirekuptirnin Tuaj, qe kerkesa ime te pranohet, 

Une karn kryer kater operacione kirurgjie (breast issues) dhc operimi me ·i Iundit eshte i 
terorit 2018. Aktualisht jam ne ndjekje post operatore ne nje spiral jashte veudu ku detyrohcrn 
te shkoj periodikisht per kontroll dhe trajtim shendetesor. 

Duke Ju falenderuar per bcsimin e dhene nc norninimin tirn si aneiare e re ne Keshillin 
Mbikeqyres re Shoqerise Albcontrol Sha. Durres, te miratuar nga Ju me v endim ~r. 8-t date 
19.8.2019 "Per nje ndryshirn ne Keshillin Mbikeqyres" me lejoni 1 'Ju parashtroj kerkcsen per 
doreheqjcn.nga anetare e Keshillit Mbikeqyres per arsye shendeicsore. 

E nderuar Zonja Ministrc. 

Mbi Lend a: 

27.08.~019 Data: 

E, a Ham itaj. Perruegies Sek tori 
Sektori i lntegrimit dhe Koordinimit 

Pergnrtrur nga: 

Ore orise se Adrninistrimn tc Prones Publi~- 

Per dijcni: 

ZnJ.Anila Denaj ~~ 
J\.lini tcr (_,,A:?' / 
Z.En in i\lete 
Drejtor i Kabin~iL 

Drcjtu:1r: 
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